

Vikarpatruljen IVS

Heibergsgade 19, 2 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
23. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

René Fuursted Lyस्कjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vikarpatruljen IVS
Heibergsgade 19, 2 tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40612955

e-mailadresse: vikarpatruljen@gmail.com

CVR-nr: 39511185

Regnskabsår: 23/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vikar- og rekrutteringsvirksomhed, primært indenfor uddannelsesområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 13.508 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		689.408
Personaleomkostninger		-670.566
Resultat af ordinær primær drift		18.842
Øvrige finansielle omkostninger		-1.528
Ordinært resultat før skat		17.314
Skat af årets resultat		-3.806
Årets resultat		13.508
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.508
I alt		13.508

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		249.151
Omsætningsaktiver i alt		249.151
Aktiver i alt		249.151

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4
Reserve for Iværksætterselskab		13.508
Egenkapital i alt		13.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.749
Skyldig selskabsskat		3.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		230.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.639
Gældsforpligtelser i alt		235.639
Passiver i alt		249.151

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret